RMU:64105 01-04-04 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:76DD12F017620050

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:23 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK177B

PERIODO FACTURADO:23 OCT 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$11,543

$11,543

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 288.50 0.00 288.50

Transmisión 0.00 0.00 310.60 310.60

CENACE 0.00 0.00 18.21 18.21

Energía 0.00 0.00 1,999.71 1,999.71